



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AFDELING:
GERSONSVEJ 7
2900 HELLERUP

TLF: 39 45 22 22

K/S Bragesgade 8, København

Årsrapport for 2012
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 04. juni 2013

Frank Hansen
dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Selskabsoplysninger

Selskabet:	K/S Bragesgade 8, København c/o Frank Hansen Lille Lyngvej 5 2680 Solrød Strand
CVR-nr.:	25772296
Stiftet:	15.12.2000
Hjemsted:	Solrød
Regnskabsår:	1. januar 2012 - 31. december 2012
Tegning af selskabet:	Kommanditselskabet tegnes af den samlede bestyrelse
Bestyrelse	Frank Hansen
Komplementar	Bragesgade 8, 2000 ApS c/o Frank Hansen Lille Lyngvej 5 2680 Solrød Strand
Direktion i kom- plementarselskabet	Frank Hansen



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive udlejningsvirksomhed med ejendommen beliggende, Bragesgade 8A, 2200 København N.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -9.562.252.

Egenkapitalen udgør kr. 6.428.913.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsmæssige underskud skyldes regulering af ejendommen til dagsværdi, som i øjeblikket vurderes til en afkastgrad på 7,5%. Reguleringen fortæller ikke noget om selskabets evne til at generere positivt driftsresultat for regnskabsåret. Da der i året har været positivt driftsresultat på kr. 579.998 anses dette af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
BRUTTORESULTAT		838.807	1.895.461
Finansielle indtægter		7.324	8.749
Finansielle omkostninger		<u>-266.133</u>	<u>-358.943</u>
RESULTAT FØR KURS- OG VÆRDIREGULERINGER		579.998	1.545.267
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		<u>-13.160.000</u>	<u>-1.600.000</u>
RESULTAT FØR SKAT		-12.580.002	-54.733
Ekstraordinære indtægter		<u>3.017.750</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-9.562.252</u></u>	<u><u>-54.733</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-9.562.252</u>	<u>-54.733</u>
Disponeret i alt		<u><u>-9.562.252</u></u>	<u><u>-54.733</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	1	<u>13.500.000</u>	<u>26.660.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.500.000</u>	<u>26.660.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>13.500.000</u>	<u>26.660.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>399.127</u>	<u>300.465</u>
Tilgodehavender i alt		<u>399.127</u>	<u>300.465</u>
Likvide midler		<u>512.458</u>	<u>1.330.742</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>911.585</u>	<u>1.631.207</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.411.585</u>	<u>28.291.207</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
EGENKAPITAL:			
Stamkapital	2	2.860.000	2.860.000
Overført overskud	3	<u>3.568.913</u>	<u>13.131.165</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>6.428.913</u>	<u>15.991.165</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	4	7.062.500	10.887.500
Lejededposita		276.500	673.180
Gæld til virksomhedsdeltagere.....		<u>155.140</u>	<u>153.833</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.494.140</u>	<u>11.714.513</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	325.000	325.000
Varekreditorer og skyldige omkostninger		66.676	138.385
Anden gæld		<u>96.856</u>	<u>122.144</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>488.532</u>	<u>585.529</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.982.672</u>	<u>12.300.042</u>
PASSIVER I ALT		<u>14.411.585</u>	<u>28.291.207</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Anlægsoversigt	31/12-12	31/12-11
Materielle anlægsaktiver, Investeringsejendom:		
Kostpris 1. januar 2012	20.267.653	20.267.653
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2012	<u>20.267.653</u>	<u>20.267.653</u>
Værdiregulering 1. januar 2012	6.392.347	7.992.347
Årets værdiregulering	<u>-13.160.000</u>	<u>-1.600.000</u>
Værdiregulering 31. december 2012.....	<u>-6.767.653</u>	<u>6.392.347</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2012 - svarende til et afkast på 7,50%	<u>13.500.000</u>	<u>26.660.000</u>
2 Stamkapital		
Den kontante del af stamkapital udgør	<u>2.860.000</u>	<u>2.860.000</u>
Indbetalt 1.1.2007	2.860.000	2.860.000
Indbetalt 2007 - 2012	<u>0</u>	<u>0</u>
Kontant indbetalt pr. 31.12.2012	<u>2.860.000</u>	<u>2.860.000</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør 112 kommanditanparter a 100.000 kr.	<u>11.200.000</u>	<u>11.200.000</u>
Ændring i stamkapitalen i perioden 01.01.2007 - 31.12.2012:		
Stamkapital 01.01.2007	11.200.000	11.200.000
Ændringer 2007 - 2012	<u>0</u>	<u>0</u>
Stamkapital 31.12.2012	<u>11.200.000</u>	<u>11.200.000</u>



Noter

3 Overført resultat	31/12-12	31/12-11
Saldo pr. 1. januar 2012	13.131.165	13.185.898
Overført af årets resultat	<u>-9.562.252</u>	<u>-54.733</u>
Saldo pr. 31. december 2012.....	<u>3.568.913</u>	<u>13.131.165</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-12 Kursværdi	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	Nominel gæld
HSH Nordbank	<u>7.387.500</u>	<u>325.000</u>	<u>5.762.500</u>	<u>7.387.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.387.500</u>	<u>325.000</u>	<u>5.762.500</u>	<u>7.387.500</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitut er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør kr. 13.500.000. Desuden er der givet transport i fremtidige lejeindtægter samt lejekontrakten.

Herudover er der stillet sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter med følgende:

Skadesløshedspantebrev i investeringsejendom	30.000.000
Transport i kommanditisternes resthæftelse	<u>8.340.000</u>
Samlet sikkerhedsstillelse for kreditinstitutter	<u>38.340.000</u>

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening med følgende:

Samlet sikkerhedsstillelse for ejerforening	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
---	---------------	---------------